
Разместить в разделе документы- постановления

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ                            

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД  НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    09  апреля    2015 года    № 27

Об утверждении плана мероприятий
по увеличению доходной части и оптимизации 
расходов бюджета муниципального образования
 Пригородное сельское поселение на 2015 г.

       В целях пополнения доходной части бюджета  муниципального 
образования Пригородное сельское поселение и эффективного расходования 
бюджетных средств   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по увеличению доходной части бюджета и 

оптимизации расходов по бюджету муниципального образования 

Пригородное сельское поселение на 2015 год согласно приложения к 

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                   А.Ю.Малков



                                                                                                                                                      


